嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知
承辦單位：庶務保管組
承辦人  ：邱致廣主任
聯絡電話：06-2664911 分機 1300
電子信箱：box150@mail.cnu.edu.tw

受文者：全體教職員生
發文日期：中華民國 112年 07月 29日
發文字號：嘉南總字第 111000161號

主旨：因應「杜蘇芮颱風」對本校南側門柵欄造成毀損無法通行，

請各單位所屬教職員生配合「更改從北側門入口進出本

校」，以策安全，請查照轉知所屬，感謝。
說明：
一、 因應「杜蘇芮颱風」對本校南側門柵欄造成毀損無法通

行，請各單位所屬教職員生配合「更改從北側門旁入口進

出本校」，以策安全，感謝。
二、 本處將於週一（7/31日）進行搶救施工作業，完工屆時將會

另行通知，感謝各位配合與協助。
三、 如有任何問題請撥分機 1300洽庶保組關凱威先生。

正本：全體教職員生

副本：總務處

總務處 敬啟